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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 15 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
10.03.2018 - 16:28 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:11.01 616 29.86 33.81 33.59 33.75
2. CHMIELEWSKI Michał 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.92 590 29.63 34.21 35.12 33.96
3. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 2:20.16 503 30.93 35.39 37.22 36.62
4. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:22.61 478 32.34 35.16 37.04 38.07
5. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 2:26.98 436 31.38 37.73 39.74 38.13
6. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.64 430 33.18 37.63 38.68 38.15
7. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:27.81 429 32.64 37.87 38.73 38.57
8. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 2:31.77 396 33.21 38.47 40.00 40.09
9. BEDNAREK Przemysław 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:33.01 387 34.19 38.02 40.42 40.38

10. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 2:34.03 379 33.71 39.83 40.78 39.71
11. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:41.23 330 34.56 40.31 42.79 43.57

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 2:10.84 619 28.90 33.30 34.57 34.07
2. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 2:15.37 558 29.98 34.17 35.98 35.24
3. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 2:17.45 533 30.59 34.38 36.26 36.22
4. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 2:17.54 532 30.20 35.02 36.75 35.57
5. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 2:19.78 507 31.11 35.59 36.48 36.60
6. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.91 506 30.13 34.75 37.24 37.79
7. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.60 498 32.68 37.44 39.55 30.93
8. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:21.03 494 29.44 36.43 38.22 36.94
9. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:23.94 464 31.64 37.22 37.39 37.69

10. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 2:25.87 446 30.72 38.05 38.11 38.99
11. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.88 373 34.72 40.42 40.37 39.37
12. TOMASZOWSKI Michał 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:34.92 372 32.37 39.40 41.73 41.42
13. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:38.93 345 33.14 39.92 42.43 43.44

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.14 643 28.86 32.88 33.81 33.59
2. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:16.51 545 31.09 34.71 35.78 34.93
3. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.87 529 29.67 35.94 36.52 35.74
4. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:21.02 494 30.32 35.35 37.52 37.83
5. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 2:23.22 471 31.45 36.31 36.87 38.59
6. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:25.53 449 30.37 35.43 39.00 40.73

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 2:05.08 708 28.70 32.03 32.52 31.83
2. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 2:05.54 700 28.54 32.20 32.77 32.03
3. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:07.29 672 27.17 31.88 34.14 34.10
4. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.30 672 29.05 32.36 32.73 33.16
5. BORKOWSKI Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 2:09.91 632 29.55 32.82 33.85 33.69
6. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:10.77 620 29.41 33.58 34.39 33.39
7. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oświęcim 2:12.37 597 29.50 33.48 34.40 34.99
8. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 2:12.60 594 29.74 34.20 34.35 34.31
9. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:13.21 586 30.14 33.82 34.33 34.92

10. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.38 584 29.94 33.71 34.80 34.93
11. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 2:16.69 542 30.48 35.32 35.44 35.45
12. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 2:16.92 540 29.73 34.50 36.40 36.29
13. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:17.43 534 30.11 34.62 36.86 35.84
14. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:20.52 499 30.65 35.77 38.18 35.92
15. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:21.26 491 30.67 36.04 37.21 37.34
16. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 2:23.11 473 31.44 36.39 38.72 36.56
17. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:23.43 469 29.38 35.18 38.18 40.69
18. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:38.68 347 32.63 39.85 42.38 43.82
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 200m motylkowy

OPEN

1. CHRZANOWSKI Damian 20 WKS Śląsk Wrocław 2:01.27 777 27.35 30.91 31.32 31.69
2. CIĘŻKOWSKI Dominik 22 AZS AWF Warszawa 2:03.31 739 28.26 31.88 31.69 31.48
3. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 2:05.08 708 28.70 32.03 32.52 31.83
4. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 2:05.54 700 28.54 32.20 32.77 32.03
5. KACZMARSKI Marcin 24 AZS AWF Warszawa 2:06.64 682 28.28 31.56 33.09 33.71
6. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:07.29 672 27.17 31.88 34.14 34.10
7. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.30 672 29.05 32.36 32.73 33.16
8. BLACHURA Patryk 19 UKP Unia Oświęcim 2:07.45 669 28.27 32.27 33.19 33.72
9. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.14 643 28.86 32.88 33.81 33.59

10. POWROŹNIK Konrad 21 WKS Śląsk Wrocław 2:09.68 635 28.98 33.01 34.19 33.50
11. BORKOWSKI Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 2:09.91 632 29.55 32.82 33.85 33.69
12. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:10.77 620 29.41 33.58 34.39 33.39
13. CUKANOW Michał 19 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:10.82 619 29.95 33.18 34.69 33.00
14. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 2:10.84 619 28.90 33.30 34.57 34.07
15. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:11.01 616 29.86 33.81 33.59 33.75
16. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oświęcim 2:12.37 597 29.50 33.48 34.40 34.99
17. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 2:12.60 594 29.74 34.20 34.35 34.31
18. CHMIELEWSKI Michał 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.92 590 29.63 34.21 35.12 33.96
19. DĘBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 2:13.10 588 29.93 33.52 34.75 34.90
20. KADROW Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 2:13.19 586 28.74 33.13 36.31 35.01
21. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:13.21 586 30.14 33.82 34.33 34.92
22. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.38 584 29.94 33.71 34.80 34.93
23. STAWARUK Michał 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:14.55 569 29.78 34.87 34.92 34.98
24. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 2:15.37 558 29.98 34.17 35.98 35.24
25. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:16.51 545 31.09 34.71 35.78 34.93
26. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 2:16.69 542 30.48 35.32 35.44 35.45
27. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 2:16.92 540 29.73 34.50 36.40 36.29
28. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:17.43 534 30.11 34.62 36.86 35.84
29. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 2:17.45 533 30.59 34.38 36.26 36.22
30. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 2:17.54 532 30.20 35.02 36.75 35.57
31. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.87 529 29.67 35.94 36.52 35.74
32. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 2:19.78 507 31.11 35.59 36.48 36.60
33. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.91 506 30.13 34.75 37.24 37.79
34. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 2:20.16 503 30.93 35.39 37.22 36.62
35. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:20.52 499 30.65 35.77 38.18 35.92
36. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.60 498 32.68 37.44 39.55 30.93
37. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:21.02 494 30.32 35.35 37.52 37.83
38. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:21.03 494 29.44 36.43 38.22 36.94
39. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:21.26 491 30.67 36.04 37.21 37.34
40. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:22.61 478 32.34 35.16 37.04 38.07
41. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 2:23.11 473 31.44 36.39 38.72 36.56
42. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 2:23.22 471 31.45 36.31 36.87 38.59
43. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:23.43 469 29.38 35.18 38.18 40.69
44. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:23.94 464 31.64 37.22 37.39 37.69
45. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:25.53 449 30.37 35.43 39.00 40.73
46. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 2:25.87 446 30.72 38.05 38.11 38.99
47. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 2:26.98 436 31.38 37.73 39.74 38.13
48. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.64 430 33.18 37.63 38.68 38.15
49. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:27.81 429 32.64 37.87 38.73 38.57
50. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 2:31.77 396 33.21 38.47 40.00 40.09
51. BEDNAREK Przemysław 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:33.01 387 34.19 38.02 40.42 40.38
52. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 2:34.03 379 33.71 39.83 40.78 39.71
53. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.88 373 34.72 40.42 40.37 39.37
54. TOMASZOWSKI Michał 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:34.92 372 32.37 39.40 41.73 41.42
55. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:38.68 347 32.63 39.85 42.38 43.82
56. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:38.93 345 33.14 39.92 42.43 43.44
57. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:41.23 330 34.56 40.31 42.79 43.57


